
Egedalsbakken Holding ApS

CVR-nr.: 39952165

Egedalsbakken 9
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Jens Ulrich Hjuler Fosgerau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Egedalsbakken Holding ApS
Egedalsbakken 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 39952165
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -29.263 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og indtjening i det følgende år vil reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-1	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-29.262	-10.053
Andre finansielle omkostninger		0	-147
Ordinært resultat før skat		-29.263	-14.201
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-29.263	-14.201
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.263	-3.566
I alt		-29.263	-14.201

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.819	42.081
Andre værdipapirer og kapitalandele		97.500	97.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	110.319	139.581
Anlægsaktiver i alt		110.319	139.581
Likvide beholdninger		12.499	2.500
Omsætningsaktiver i alt		12.499	2.500
AKTIVER I ALT		122.818	142.081

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-32.829	-3.566
Egenkapital i alt		7.171	36.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.847	8.847
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.800	25.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.000	71.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.647	105.647
Gældsforpligtelser i alt		115.647	105.647
PASSIVER I ALT		122.818	142.081

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	2.080
Andel i årets resultat jf. note	-29.262
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger / -nedskrivninger ultimo	-27.182
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.818

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Appstry ApS ApS, Horsens	100%	12.818	-29.262

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og indtjening i det følgende år vil reetablere egenkapitalen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Appstry ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Den samlede betalbare skat for 2022 for koncernen udgør DKK kr. 0,-

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0